
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV.....21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i poz. 1978) oraz art. 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXII/222/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 363 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIV/236/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

- wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w wysokości 33.898.967,69 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.157.068,69 zł.  

2) dochody majątkowe w kwocie 741.899,00 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 35.437.281,77 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.775.356,77 zł.  

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.661.925,00 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej - Wydatki majątkowe - określa Załącznik Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.538.314,08 zł., który sfinansowany zostanie z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - 
1.258.433,94 zł. 

- wolnych środków - 279.880,14 zł.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 1



7) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.299.125,23 zł.”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

9) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1: Określa się plany samorządowego zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej 
w Gołaszewie: 

- przychody w wysokości 2.351.060,00 zł. 

- koszty w wysokości 2.351.060,00 zł.”; 

10) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

11) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 843.799,00 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.940.118,00 zł.”; 

12) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/.../21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.05.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 634 298,37Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 100,00 642 398,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 634 298,37Pozostała działalność 0,00 8 100,00 642 398,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00

756 12 050 863,15
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-320 000,00 350 000,00 12 080 863,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 032 330,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-320 000,00 320 000,00 3 032 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 653 979,00 -320 000,00 0,00 2 333 979,00

Wpływy z podatku rolnego0320 265 641,00 0,00 320 000,00 585 641,00

75616 2 786 536,15

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 30 000,00 2 816 536,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 250 200,00 0,00 25 000,00 275 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

851 1 213,00Ochrona zdrowia 0,00 3 628,00 4 841,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 000,00Pozostała działalność 0,00 3 628,00 4 628,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 3 628,00 4 628,00

852 424 185,48Pomoc społeczna 0,00 17 760,84 441 946,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 920,28Pozostała działalność 0,00 17 760,84 23 681,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 5 920,28 0,00 17 760,84 23 681,12

33 097 579,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-320 000,00 379 488,84 33 157 068,69

majątkowe
010 355 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 110 625,00 465 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 355 000,00Pozostała działalność 0,00 110 625,00 465 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 110 625,00 110 625,00

631 274,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 110 625,00 741 899,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 728 853,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-320 000,00 33 898 967,69490 113,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/.../21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.05.2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 978 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 625,00 510 625,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 625,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 625,00 1 150 625,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 943 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 625,00 510 625,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 625,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 625,00 1 120 625,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 625,00 510 625,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 625,00 1 080 625,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 812 700,00 312 700,00 312 700,00 3 100,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 700,00 312 700,00 312 700,00 3 100,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 812 700,00 312 700,00 312 700,00 3 100,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 700,00 312 700,00 312 700,00 3 100,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 311 215,00 3 271 215,00 3 028 215,00 2 185 921,00 842 294,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 314 215,00 3 274 215,00 3 031 215,00 2 185 921,00 845 294,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 920 601,00 2 880 601,00 2 872 601,00 2 120 872,00 751 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 923 601,00 2 883 601,00 2 875 601,00 2 120 872,00 754 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 271 300,00 271 300,00 234 300,00 33 000,00 201 300,00 15 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 300,00 259 000,00 222 000,00 33 000,00 189 000,00 15 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 188 300,00 188 300,00 151 300,00 33 000,00 118 300,00 15 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 300,00 176 000,00 139 000,00 33 000,00 106 000,00 15 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 632 936,00 8 372 936,00 6 351 687,00 5 165 022,00 1 186 665,00 1 790 118,00 231 131,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 761,00 -31 761,00 -29 261,00 -19 561,00 -9 700,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 761,00 61 761,00 59 261,00 51 561,00 7 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 662 936,00 8 402 936,00 6 381 687,00 5 197 022,00 1 184 665,00 1 790 118,00 231 131,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 992 333,00 5 962 333,00 4 602 333,00 4 093 646,00 508 687,00 1 175 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 061,00 -31 061,00 -28 561,00 -19 561,00 -9 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 968 272,00 5 938 272,00 4 580 772,00 4 074 085,00 506 687,00 1 175 000,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 121 015,00 3 121 015,00 3 121 015,00 3 121 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 108 015,00 3 108 015,00 3 108 015,00 3 108 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 594 174,00 594 174,00 594 174,00 594 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 503,00 -5 503,00 -5 503,00 -5 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 671,00 588 671,00 588 671,00 588 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 70 514,00 70 514,00 70 514,00 70 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 058,00 -1 058,00 -1 058,00 -1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 456,00 69 456,00 69 456,00 69 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 109 500,00 109 500,00 84 500,00 81 000,00 3 500,00 20 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 761,00 54 761,00 52 261,00 51 561,00 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 561,00 163 561,00 136 061,00 132 561,00 3 500,00 20 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 061,00 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061,00 2 061,00 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 151 222,55 151 222,55 122 147,55 78 478,00 43 669,55 16 575,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 628,00 18 628,00 3 628,00 3 628,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 850,55 169 850,55 125 775,55 82 106,00 43 669,55 31 575,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 628,00 18 628,00 3 628,00 3 628,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 628,00 29 628,00 14 628,00 3 628,00 11 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana
z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie
programów polityki
zdrowotnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 997,10 2 997,10 2 997,10 2 997,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 997,10 2 997,10 2 997,10 2 997,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 512,51 512,51 512,51 512,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512,51 512,51 512,51 512,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,43 73,43 73,43 73,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73,43 73,43 73,43 73,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,96 44,96 44,96 44,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44,96 44,96 44,96 44,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 605 182,48 1 595 182,48 1 197 974,28 836 577,22 361 397,06 10 000,00 387 208,20 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 760,84 17 760,84 17 760,84 14 208,66 3 552,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 943,32 1 612 943,32 1 215 735,12 850 785,88 364 949,24 10 000,00 387 208,20 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 74 051,28 64 051,28 53 551,28 35 166,22 18 385,06 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 760,84 17 760,84 17 760,84 14 208,66 3 552,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 812,12 81 812,12 71 312,12 49 374,88 21 937,24 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 28 908,74 28 908,74 28 908,74 28 908,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 726,22 11 726,22 11 726,22 11 726,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 634,96 40 634,96 40 634,96 40 634,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 973,09 4 973,09 4 973,09 4 973,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 019,27 2 019,27 2 019,27 2 019,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 992,36 6 992,36 6 992,36 6 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 725,76 725,76 725,76 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287,28 287,28 287,28 287,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 013,04 1 013,04 1 013,04 1 013,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 684,06 684,06 684,06 0,00 684,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 052,18 2 052,18 2 052,18 0,00 2 052,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 736,24 2 736,24 2 736,24 0,00 2 736,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 58,63 58,63 58,63 58,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,89 175,89 175,89 175,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234,52 234,52 234,52 234,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 993 560,39 3 758 560,39 3 758 560,39 146 746,00 3 611 814,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 001 660,39 3 766 660,39 3 766 660,39 146 746,00 3 619 914,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 337 728,00 262 728,00 262 728,00 35 000,00 227 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 828,00 270 828,00 270 828,00 35 000,00 235 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 728,00 40 728,00 40 728,00 0,00 40 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 828,00 48 828,00 48 828,00 0,00 48 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 099 167,93 30 710 167,93 18 246 805,73 9 112 715,68 9 134 090,05 2 708 917,00 9 622 734,20 0,00 0,00 131 711,00 6 389 000,00 6 389 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 294 061,00 -44 061,00 -41 561,00 -19 561,00 -22 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632 174,84 109 249,84 91 749,84 69 397,66 22 352,18 15 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 522 925,00 522 925,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 437 281,77 30 775 356,77 18 296 994,57 9 162 552,34 9 134 442,23 2 723 917,00 9 622 734,20 0,00 0,00 131 711,00 4 661 925,00 4 661 925,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 8



                                                                                    Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XXXV/…/21 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 17.05.2021 r.  

 
 
 

I. Przychody. 
 

 
 

Paragraf Treść Plan 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

1.258.433,94 

950 Wolne środki 1.040.691,29 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
0,00 

Razem 2.299.125,23 

 
 
 

II. Rozchody. 
 

 

Paragraf Treść Plan 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
360.811,15 

982 Wykup innych papierów wartościowych 400.000,00 

Razem 760.811,15 

 
 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 9



1 010 01010 6050 Urząd Gminy Budowa sieci wodociągowej Piastowice - Gółka 600 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Urząd Gminy Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiela 60 000,00 0,00

3 010 01010 6050 Urząd Gminy Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 52 000,00 0,00

4 010 01010 6050 Urząd Gminy
Rozbudowa sieci wodnej i kanalizacyjnej na terenie 

Gminy 
40 000,00 0,00

5 600 60016 6060 Urząd Gminy Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko 120 000,00 0,00

6 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa drogi dojazdowej Wybranowo-Wybranówko 960 625,00 0,00

7 600 60016 6060 Urząd Gminy Zakup gruntów pod drogi gminne 40 000,00 0,00

8 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa chodnika w miejscowości Mirkowice 30 000,00 0,00

9 700 70005 6050 Urząd Gminy Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku 1 250 000,00 0,00

10 750 75023 6050 Urząd Gminy Informatyzacja Urzędu 40 000,00 0,00

11 754 75412 6060 Urząd Gminy Zakup pompy dla OSP 12 300,00 0,00

12 801 80101 6050 Urząd Gminy Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mieścisku 0,00 0,00

13 801 80101 6050
Szkoła 

Podstawowa
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku głównym 30 000,00 0,00

14 801 80104 6050
Urząd Gminy 

Miescisko 

Dostosowanie budynku przy ul. Św. Wojciecha na 

potrzeby przedszkolne 
70 000,00 0,00

15 801 80195 6050 Urząd Gminy Budowa Sali gimnastycznej w Popowie Kościelnym 80 000,00 0,00

16 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w 

Popowie Kościelnym
80 000,00 0,00

17 852 85295 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Mieścisku
10 000,00 0,00

18 900 90001 6230 Urząd Gminy

dotacja celowa na zadania służące ochronie zasobów 

wodnych, polegające na ochronie wód opadówych i 

roztopowych w miejscu ich powstania

30 000,00 0,00

19 900 90004 6050 Urząd Gminy Rewitalizacja parku św. Huberta w Mieścisku 75 000,00 0,00

20 900 90015 6050 Urząd Gminy Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00

21 900 90026 6230 Urząd Gminy
dotacja celowa na realizację "Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Mieścisko"

30 000,00 0,00

22 921 92109 6050 Urząd Gminy Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Podlesiu Wysokim 10 000,00 0,00

23 921 92109 6050 Urząd Gminy Budowa wiaty - Kłodzin 12 000,00 0,00

24 921 92109 6050 Urząd Gminy

Podniesienie jakości usług kulturalnych poprzez 

adaptację pomieszczenia biurowego na miejsce 

innowacyjnej działalności kulturalnej - studio nagrań 

własnych audycji radiowych

55 000,00 0,00

25 926 92605 6050 Urząd Gminy  
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej 

oraz rewitalizacja boisk sportowych 
860 000,00 0,00

26 926 92605 6060 Urząd Gminy Zakup przenośnych trybun Mieścisko 15 000,00 0,00

4 661 925,00 0,00
RAZEM

z dnia 17.05.2021 r. 

Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr XXXV/.../21

Rady Gminy Mieścisko

4 661 925,00

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2021 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 10



 Załącznik Nr 5 do 

 Uchwały Nr XXXV/…/21 

 Rady Gminy Mieścisko  

 z dnia 17.05.2021 r.  

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego  

zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewie 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 
w tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

w tym wpłata 

z budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I Zakłady budżetowe: 

1 
Zakład Aktywności 

Zawodowej 
2.351.060,00 10.224,00 2.351.060,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 11



         Załącznik Nr 6 do  

         Uchwały Nr XXXV/…/21 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 17.05.2021 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   65.000,00 

851 85149 2780   16.575,00 

851 85195 2780   15.000,00 

853 85395 2510 10.224,00   

921 92116 2480 695.000,00   

921 92116 2800   42.000,00 

RAZEM 705.224,00  138.575,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

754 75412 2820   15.000,00 

801 80101 2590 1.175.000,00   

801 80104 2590 400.000,00   

801 80106 2540 116.508,00   

801 80149 2590 13.110,00   

801 80150 2590 20.500,00   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90001 6230   30.000,00 

900 90026 6230   30.000,00 

921 92109 2360   10.000,00 

921 92120 2720   20.000,00 

926 92605 2360   60.000,00 

RAZEM 1.725.118,00  215.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 12



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały XXXV/…/21 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.05.2021 r.    

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę:  170.113,84 zł.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   
 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność - zwiększa się dochody o kwotę 118.725,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – zwiększa się dochody 

o kwotę 8.100,00 zł. w związku z planowaną do otrzymania dotacją na zakup sadzonek drzew 

miododajnych na podstawie Uchwały XXVIII/509/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 29 marca 2021 r.     

§ 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych – zwiększa się dochody o kwotę 110.625,00 zł. w związku z planowaną do 

otrzymania  dotacją  na zakup budowę lub przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

na podstawie Uchwały XXVIII/509/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 marca 

2021 r.     

  

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   
 

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych - zwiększa się dochody o kwotę 30.000,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 0500 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – zwiększa się dochody o kwotę 

25.000,00 zł. w związku z wyższymi niż planowane dochodami z tytułu podatków od czynności 

cywilnoprawnych.   

§ 0910 – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat – zwiększa się dochody 

o kwotę 5.000,00 zł. w związku z wyższymi niż planowane dochodami z tytułu odsetek od 

podatku od czynności cywilnoprawnych.   

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  

Rozdział 85195 – Pozostała działalność – zwiększa się dochody o kwotę 3.628,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 3.628,00 zł. z tytułu 

środków otrzymanych na utworzenie i prowadzenie punktu szczepień.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność– zwiększa się dochody o kwotę 17.760,84 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – zwiększa się dochody o kwotę 17.760,84 zł. z tytułu środków otrzymanych w 

związku z przystąpieniem do Programu „Wspieraj Seniora”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 1



 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 1.661.886,16 zł.  

 

Dział 600 – Transport i łączność  
 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki o kwotę 510.625,00 zł. w tym: 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększa się wydatki o kwotę 

510.625,00 zł. z przeznaczeniem na inwestycje pn. Budowa drogi dojazdowej Wybranowo - 

Wybranówko 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się wydatki o kwotę 

2.250.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejsza się wydatki o kwotę 

2.250.000,00 zł.  

Wydatki na realizacje inwestycji „Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku” przenosi się do 

realizacji w 2022 roku, zgodnie ze złożonym przez wykonawcę projektem harmonogramu 

rzeczowo - finansowego.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna   
 

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się wydatki o 

kwotę 3.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - zwiększa się wydatki o kwotę 

3.000,00 zł. z przeznaczeniem na opłaty sądowe w związku z prowadzoną egzekucją należności 

pieniężnych wobec Gminy.   

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 

12.300,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 12.300,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się wydatki o 

kwotę 12.300,00 zł. z przeznaczeniem na zakup pompy TOHATSU dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 31.061,00 i zwiększa się 

wydatki o kwotę 7.000,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe - zmniejsza się wydatki o kwotę 2.500,00 zł.  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się wydatki o kwotę 13.000,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.503,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 1.058,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 7.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 2



 

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

1.500,00 zł.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – zmniejsza się 

wydatki o kwotę 500,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4260 – zakup energii – zwiększa się wydatki o kwotę 7.000,00 zł. z przeznaczeniem na energie 

elektryczną i cieplną w szkole podstawowej.  

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

700,00 i zwiększa się wydatki o kwotę 54.761,00,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł.  

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe - zwiększa się wydatki o kwotę 2.500,00 zł. z przeznaczeniem na 

dodatki wiejskie dla nauczycieli  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 38.500,00 zł. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli   

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 12.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 1.061,00 zł. z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy 

§ 4260 – zakup energii – zwiększa się wydatki o kwotę 700,00 zł. z przeznaczeniem na energie 

elektryczną i cieplną w szkole podstawowej.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  

Rozdział 85195 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 18.628,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 2780 – dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań zakresie programów polityki zdrowotnej – zwiększa się wydatki 

o kwotę 15.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację dla Województwa Wielkopolskiego na 

dofinansowanie programu polityki zdrowotnej „Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego – In vitro dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”.  

 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 2.997,10 zł. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenie 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 512,51 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy praz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o kwotę 

73,43 zł. z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy 

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zwiększa się wydatki o 

kwotę 44,96 zł. z przeznaczeniem na opłaty na PPK.  

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na utworzenie i prowadzenie punktu szczepień  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 3



 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 17.760,84 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 11.726,22 zł. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie dodatków specjalnych lub nagród dla pracowników 

realizujących zadanie 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 2.019,27 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy praz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o kwotę 

287,28 zł. z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 900,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup środków ochronnych oraz materiałów biurowych 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 600,00 zł. z przeznaczeniem na 

opłacenie usług związanych z realizacją programu 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – zwiększa się wydatki o kwotę 2.052,18 zł. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie przejazdów pracowników do i z miejsca zamieszkania seniora 

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zwiększa się wydatki o 

kwotę 175,89 zł. z przeznaczeniem na opłaty na PPK.  

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora”.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększa się wydatki o kwotę 

8.100,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 8.100,00 zł. w związku 

z planowaną do otrzymania dotacją na zakup sadzonek drzew miododajnych 

 

3. Dokonuje się zmiany w planie przychodów: 

  Rezygnuje się z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 1.000.000,00 zł.  

  Zmniejsza się środki z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o 

kwotę 1.400.000,00 zł.  

Kwota ta pochodzi ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, planuje 

się ją przeznaczyć na inwestycje Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku w roku 

2022.  

  Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 568.000,00 zł.  

 

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie kwoty deficytu. Deficytu po zmianach wynosić 

będzie 1.538.314,08 zł.  

 

4. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego zakłady budżetowego – Zakład Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie, w związku z otrzymaniem pomocy finansowej z Województwa 

Wielkopolskiego w formie dotacji celowej w kwocie 94.418,00 zł.  

 

Ponadto dokonuje się zmian w planie dochodów dział 756, 76515, pomiędzy paragrafami 

0310 praz 0320 w związku z rozstrzygnięciem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD71903C-5C06-49C3-A0D8-925A2CE2DF66. projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (9)


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Tiret 2 (11)


	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 8 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 8 Tiret 2 (13)


	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

